pctis mortalibz no sterūt s volūt i pcto pseue rare. Terciū q d sacro dubitat. Quarti q irreue rēter audiūt vt p p ex pdicē. Etēplū narrat Be da i hystoria angloz di. Noui inq̄t hoīem quē vtiā no nouissem. q cū ell faber optim i mo nasterio tolerabat. Nec cū alijs trāslrēt ad ecclaz ad missaz ipse remanebat et iebriabz dieb festi uis. Factū est g cū ifirmare fribz aduocat cum merore dicebari agōe. Sic stephan vidit celos aptos ita ego nūc vidi isernū mibi aprū. et i me dio Iude pilati Larphe et crucifitorū xpi locuz mibi esse pīgatū. et sic exalauit spiritū. H Circa tertiu de salutifera vtilitate misse Notā dū q mltē vtilitatis puenūt hoi ex auditōe de vita sacre misse. p p q libēter est audiēda. Prīa vtilitas ē culpaz remissio. qz i missa ex repnita tōe passiōis xpi hō de pctis mouēt ad pniāz ex mēozia charitatis et passiōis xpi. g. rē. Iē ibi sit general pfectio q vētalia tollit. Scda ē affectō duo tō. qz ibi i recolit amor xpi q scipm dedit nob in cibū et ex pntia xpi mouēt aia ad reamādū duote. Tercia est libatio. s. a piculo. Etēplū de h narrat Discipul ser. de fructibz misse. q qdā nobil docuit filiū suū tria obfuarē. Prio cāuere a ma la societate. Scdo pformare se hōibz i licie. Tercio qdīe missam audire. Pie mortuo fili regē acceptissimus regi et regine pdicita sp obfubat. Quidaz official regi iuueni isti iuident et accusavit eū fal so de illicito amore iñ eū et regina existēte. addēt p sig q qn regina rideret tūc et iuuenis iste coris deret et cū flētē fleret. Rex cōpare voluit et anulū suū regie obtulit. sup q regia gauisa risit. q viso iuuenis etiā astas risit. Alto die rex reginā i maxilla pessit et ipa flētē cepit. et iuuenis mēor pcepti pīs sui pformauit et fleuit. Tūc rex cogitauit quō illū occulēt pderet. Ille aut official psluit ut rex pcepit cemētaribz secreto q quicqz cras mane ad illos pīmū vēiret noīe regi di. Fecisti ne qd rex iussit statu pīceret illū i fornacē ardēt calcē et nulli qcōz de h diceret. Tūc rex iuuenem misit h mō māe ad cemēarios i siluā. Sz iste au diēs pulsari ad missaz itrauit ecclia et missaz vī qz finē expectauit. Interi official ille puras hūc iā occissū stimulat iuident pūtēt. et sic statu a cemētaribz in fornacē ē pīct. Tādē iuuenis ille adue nit dices cemētaribz. Fecisti ne qd rex mādauit. rīderūt. Dic regi q iā pīct. et sic ille salu rediēt. Rex aut admirat qīquisuit cur risiss et fleuiss. et exposuit h a pīe sibi fore pmissū. et quō etiā mis sa audiēdo tardazz. Loguit qz ei iñocētā et accusatorz illi qneqtiā et sic istū sublimauit. Ecce pī q audito missa istū libauit. et ille n audiēsi icidit i laqz que paut. Quarta vtilitas ē ḡe acqsi tō. p p ex dict. Quarta corōis exauditio. et h p p pntia xpi i sacro. ut Henri. d. haf. dic. Tertia est itiner et ois boī pīpatio. vñ v. Nec caritas opes nec missa diminuit iter. Proinde Lefari et etiāz

Dominica. III. post penthe.

GATTI

Buīl in apario. **J**ē discipul⁹ narrat; quō qđā
i hierlm̄ pegrinādo dum ali⁹ pegrini sine missa
māc eccl̄isent d̄ hierlm̄. illi q̄ missa; audierūt mi-
raculose die eodē i p̄triaz. p̄tria p̄ agelos sūt redu-
cti. **I** Septia ueritas est morti assecuratio
q̄ q̄ audiuit missam si eū eodē die p̄tingat mori
abiq̄ cōione; pōt cēseri. p̄ cōicato. q̄ sp̄ualr mā-
ducauit eucharistii in missa ut volunt aliq̄.
Octaua est purgatorij mitigatio. **N**ona ēē;
ne dānatiōis euasio. si tñ audiuit meritorie ut s̄
Decia est salutis cōfne p̄secutio. Et hec oia desī/
gnant i missa p̄cipue i eleuare corp̄is xp̄i i san-
guinis. Hā q̄rit. q̄re corp̄ xp̄i i sanguinis i mis-
sa statu ut p̄secreta eleuaf. Ad h̄ rñdef q̄ eccl̄ia sta-
tuit h̄ fieri pl̄ib⁹ rōnib⁹. P̄rio ad rep̄sentandū q̄
xp̄ i alta cruce p̄ nob̄ pepedit et sanguinē fudit.
Sed o ad i cītādū sc̄z fidèles ex vīlōe sac̄i ad de-
uotionē in adorādō. **T**ercio ad ip̄etrādū. s. cōm
fructū salutis i missa p̄ rpm̄ dñm n̄m i eucharis-
tia imolati. ita q̄ sic doc̄ Bonauē. i libello de
formla nouicior̄ ad celeb̄acōez misse. p̄ ista cle-
uationē de igna ac si sacerdos diceret. O d̄ p̄
respice filiū hūc tuū i sac̄o p̄ctū. vide spinis co/
ronatū flagellatūq̄ p̄ nob̄ i alta eruce suspēsuz.
sanguine cruentatū. mortuū. et nūc i excelso celo ad
terra tuā sedēcē z n̄m aduocatū. Ecce hūc eun-
dē rpm̄ iesum vngētū filiū tuū tibi nūc i sacrifici
cūl offerim⁹. Per eī ḡ merita te rogam⁹ q̄tūn⁹
dare digner̄ nob̄ p̄ctōp̄ remissionē deuotioez. z
a picul liberatoez. grāz. z oia bona salutifera. bo-
na morte. pena. euasionē. z eternā salutē. q̄ do/
net nobis p̄ filius et sp̄ussantus Amen.

**Pro dñica eadē f'mōes p'les pueniētes habet
pte de sc̄is de eucharistia s. p'dicandi.**

Sequit dñica. iii. post penthecosten. Sermo
pmus vici euāgelij psequēdo p simpliciby.

Rant appropri

quates ad Iesum publicani et peccatores
ut audiret illum. *Lu. xv. 7* in euangelio hodierno.
Saluator noster ut ostenderet suam misericordiam di-
uina oibz peccatoribus penitentibus ne habeat quisque de-
spare de venia; voluit oecum ut penitentes suscipiantur et
cum eis etiam manducare, in quo magnam etiam nobis oibz
specie dedit recessus ad eum. *Un. Be. sup. can. dic.*
Oino propter maledicentem quoniam in te predicas currimus,
propter Iesu bone; audientes quod non ignoras paugem
peccatorum, nam non horruisti pfecte latronem, non lachry-
mantem peccatrixem, non chananciam supplicantem, non
deprehensam in adulcio miserem, non sedecim in theloneo
publicanum, non negatorem discipulum, non persecutorem di-
scipulorum, denique non ipsos crucifigentes tuos et ceterum
hec Beatus. Proinde euangelium hodiernum ostendit quod
Iesus et misericordia sua peccatores penitentes suscepit ut
eis liberaretur sibi optime facere; licet pharisei de hoc
murmurarent, ut per te ieuangelio hodierno. *Tertius*
In illo tempore Erant appropinquantes ad Iesum

In illo tpe Erant appropinantes ad iesum

publicani et peritos ut audiret illi: et murmurabant scribere et pharisei dicentes. Quia huius peritores recipit et traducat cum illis. Et ait ad illos pabolae isti dicentes. Quis ex vobis habet quibus centrum oves et regnus dederit una ex illis: nonne dimittit. Et in deserto et vadit ad illam quae paterat donec inueniat eam. Et cum iuenerit eam imponit super humeros suos gaudes. et venies domum tuocat amicos et vicinos diculis. Longitulamini ibi quae iueni oueque paterat. dico autem vobis quod ira gaudiu[m] erit in celo super uno peccatore pniac agente quam super. Et iustus qui non indiget pnia. Tunc qui misericordia tuae dracmas decet et si perdiderit dracma unam: nonne accedit lucernam et cernerem domum et quod diligenter donec inueniat. Et cum inuenierit tuocat amicos et vicinas deo. Elogratulamini ibi quae iueni dracmam quam perdiderat. Ita dico vobis gaudiu[m] erit in celis coram angelis dei super uno peritorem pniac agente. **Lucas xvi.** Itaque in haec magna precipua mysteria insinuantur eteplada. per isto finem

Primum de dominis iesu Christi benignitas in pecunia. Secundum de dei ad nos inimicis (atque suscepit) sa caritas in pabolaz designatione.

Tercium de angelorum festiua iocunditas de proprie. **R.** Circa primum de Christi benignitate est (actio. ga peritores sibi penitentes euangelium istud clare loquuntur. In illo tempore vice anno etatis Christi xxxii. et postquam predicare ceperat anno id est vii. kalendas Septembres feria. VIII. die dicti Bullerini. Huius est in festo sancti Augustini episcopi. Sequitur. Erat appropinquantibus ad iecum publicani Glosa. quae publica exigebat vectigalia et negotia seculi lucra secabantur. et peritores ut audiret illi. parati obediens ad vitam emendationem. et murmurabant scribere et. Ubi tria notantur. vice

Prio p*et*o*n* sapi*es* ad t*p*im approp*in*q*uo*.

Scđo phariscoꝝ insipiens murmuratio.

Tercio xp̄i Iesu clemēs instructio.

Pro nota^t q^o p^cto^r es sapien^s h^o faciebat q^o l^{et}
ad xpm appropinqb^ate ut audiret. **P**ro regula
Notadū q^o duo genera homi i^toto mō dicunt
vere sapientissima: alijs oib^z i^tulstia remanē^b
bus oino. **P**rimū gen^z eiustop^z deum timētū.
Secondū gen^z est p^cto^r ad deū redētū p^mias,
vñ Job. xviij. Postq^z multū iuestigatu est vbi
ess^z sapia vera; clusū est q^o timere deū ē sapia. h^o
q^o ad p^mū. Et recedere (inq^z) a malo ē summa iel^s
ligeria. h^o q^o ad secūdū. Alij oēs extra hos se stul^s
tissimi. q^o p^momētance carnis et mudi ac pāi
delectatoe apt^s ocul' currut ad mōr^s suppliciū
etnū. q^o nulla faceret etiā stultissima bestia y^s.
viso laq^z mōr^s se in illō p^cipitare. Sapientissi^m
me q^o facit p^cto^r elōgat^s a deo ve appropinqt^s do
q^o ē vita. z sic nō peat. **L** **S** q^o q^o h^o q^o p^cto^r
elōgat^s v^z recedit a deo. z p^z oppositi^s q^o appropi^s
nq^z re. **L** **U** em^s de^s sit vbiq^z p^mis eq^s oī re ut
cōiter tenet ab oib^z; essentia^r; p^sentia^r; z potē^r
Miz^s q^o p^cto^r recedit v^z accedit. **A**d h^ondat^s
Aug. di. Ad deū appropinqmⁿ n^o pedib^s corpi^s
z affectionib^z mēt^s z illudie v^z tū. Et sicutia^r a

Germō

II

deo recedim⁹ nō pedib⁹ corpis sed affectioēz et imi-
tatiōe rictioz. Sic ḡ sit recessus a deo. sic p̄ oppo-
sitū recessus q̄r et phs dī. de generatōe eadē
sunt principia cōpositioēz et resolutioēs. Et iiii. me-
thaph. Oppositor⁹ eadē est sc̄ia. Aduertēdū ḡ p̄
recessus et elongatioō ad deo sit p̄ quatuor media. et p̄
oppositio appropinqt̄ q̄s do et tot modos. Pri-
mo recedere q̄s incipit a deo et diaboli suggesti-
ōne. Nā cū diabol⁹ videt hominem oculari et mēte va-
gari cogitādo q̄ ad salutē nō pertinet: tūc immitit et
suggest malas cogitationes viciorū Eccl. xxiiij.
Nā maliciā docuit ociositas. Prōinde Am-
bro. i cramerō dī. q̄ cācer i mari vides q̄ cocha-
se agit ad suscipiēdū rōrē accipit lapilli et ponit
in cōche apturā ad hocumē illi⁹. Sic diabol⁹
luso cū vider sensus apertos et cor ad carnales cō-
cupiscentias iponit p̄uas et nocuas cogitationes
q̄ elogat a deo Sap. i. Peruerse cogitationes se-
gant a deo. Abomiatio em̄ dei cogitationes male
prover. xv. Sz p̄ oppositor⁹ appropinqr̄ icipit
hō p̄ sp̄usciē inspiratioēz q̄ spirat nob̄ bona vo-
luntas et ad deū queruntur. Un Aug. li. de ecclē-
siastic⁹ dogmatib⁹. c. xxv. dī. Initium nře salutis
deo misericordie habem⁹ ut acq̄escam⁹ salutari sp̄iz
ratioi. Nec ille. Per hāc ei vincim⁹ diabol⁹ sug-
gestione: dū obediim⁹ inspiratioēi sp̄usciē. et sic deo
appropinqr̄ icipim⁹ vita cōceptacōe. vn Jac. iij.
Resistite diabolō et fugiet a vobis. appropinqr̄
deo et appropinqb̄ vob̄. Et sic pat̄z p̄m̄ de in-
choatiōe. Postq̄s aut̄ q̄s cept̄ recedere a deo ad
diabol⁹ suggestionē p̄ malas cogitationes et di-
cū est: tūc Sc̄do pl̄ elogat hō a deo et mali de-
lectatioēz. s. cū delectādo imorat in mala cogita-
tōe. et sic vt dī Greg. i moral. succēdit delectatio
q̄ signis q̄ nō extinguit. Ps. Sugcecidit ignis.
glo. et cupit ire et h̄mōi. et nō viderunt solē. i. xpm.
Nā p̄cēm̄ elogat hō a grā dei distatius q̄ sit ab
orientē in postoccidēs vbi nō videb̄ sol. q̄ elogat
p̄cēm̄ i cōtrariū grē. qd̄ ē pl̄ distare q̄ sit dista-
tia corporalis ab orientē in occidēs. q̄ mot⁹ tal⁹ dista-
tiaē natural. sed mot⁹ p̄cēris in grā supna-
tural. Tercio adhuc pl̄ elogat hō a deo p̄ cō-
sensu in peti operationē. Aug. Pēcēm̄ iputat
et̄ si faciū n̄ sequat̄. de pe. dis. i. g. Silr. Prece
ad bū ampli⁹ Quarto elogat hō a deo p̄ p̄ui
opis zsumationē. Nā vt scribit̄ Jaco. i. Lōcupi-
scēta cū cept̄ p̄cēm̄. Pēcēm̄ vō cū zsumatū
fuerit generat mortē. s. q̄ separat a vita q̄ ē de⁹.
M Sed ad p̄dicta p̄ oppositor⁹ Postq̄s hō ce-
perit questionē deo appropinqr̄ inspirat̄ sp̄u-
scēt̄ vt p̄dictū est. tūc Sc̄do accedit. pl̄ ad deū
et bone voluntas inspirat̄ approbat̄ et cōpla-
centia seu delectatioēz. et Tercio. pl̄ adhuc acce-
dit p̄ sensu in boni operationē. Nā dicēre Greg.
nō est vacua man⁹ a mūere si arca cordis plena
fuerit bona voluntate. Deniq̄s tandem p̄pinq̄summe
Quarto accedit hō ad deū p̄ boni opis zsumma-
tionē. vīz cū in effectu de petis cōduq̄s et cōfīct